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PERSHKRIMI
Membranë impermeabilizuese lëngu elastike. 

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
ISOLINE është një produkt i gatshëm për t’u përdorur, i cili aplikohet me 
penel ose rullë. Pasi të thahet, krijon një membranë shumë elastike, e cila 
është e papërshkueshme nga uji dhe lejon avullimin e tij.

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Ngjyra: Gri
Densiteti: 1.58 Kg / Lit
Viskoziteti: 50 000 MPa.s
Temperatura minimale e aplikimit:
Koha e tharjes:

+ 50C
6 Ore ne 200C

Rezistenca ndaj ujit:
Instalimi i pllakatave:

7 ATM Pas DIN 1048 
Pas 24 oresh ne 200C

PËRDORIME TË REKOMANDUARA
ISOLINE është ideal për impermeabilizimin e sipërfaqeve si ballkone, tualete, etj, para vendosjes së pllakatave të qeramikës. Është i 
përshtatshëm për të gjitha llojet e sipërfaqeve të mureve ose dyshemeve të ndërtuara me beton, pllaka gipsi, etj. Ky produkt nuk mund të 
aplikohet në sipërfaqe ku ka presion uji.

PËRGATITJA E SIPËRFAQES
Sipërfaqja duhet të jetë e pastër, pa yndyrë, pluhur, vajra, etj. Pjesët e çara duhet të rregullohen para aplikimit të tij. Para aplikimit të ISOLINE, 
sipërfaqja trajtohet me HYDRO PRIMER në sasi prej 200 - 300 g/m2, në varësi të kapacitetit të thithjes së sipërfaqes.

APLIKIMI I PRODUKTIT
ISOLINE aplikohet me penel ose rullë në dy shtresa, vetëm pasi shtresa e HYDRO PRIMER të jetë tharë plotësisht. Shtresa e dytë aplikohet 
vetëm pasi shtresa e parë të jetë tharë plotësisht. Membrana impermeabilizuese e ISOLINE duhet të forcohet në këndet e dyshemesë dhe në 
hapësirat e bashkimeve duke përdorur një rrjetë fije stiklë tipi 65 g/m2. Mjetet e punës duhet të pastrohen ndërkohë që ISOLINE është ende e 
lagur. Pllakosja e pllakatave të qeramikës duhet të bëhet duke përdorur një ngjitës me cilësi elastike, ose duke përdorur LATEX si elastifikues për 
ngjitësin.

ISOLINE
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PAKETIMI
5Kg / 15Kg / 20Kg Kova plastike

RUAJTJE
18 muaj nga data e prodhimit, nëse ruhet në paketimin e tij origjinal, të mbrojtur nga ngricat dhe ekspozimi direkt në diell.

KONSUMIMI
1- 1.2 lt/m2

INFORMACION PËR SHËNDETIN DHE SIGURINË
Mbani jashtë arritjes së fëmijëve. Në rast kontakti me sytë ose gëlltitjeje, kërkoni këshillë mjekësore menjëherë dhe tregoni përmbajtjen e enës. 
Mos e hidheni produktin në kanalizime.

ISO 9001

ISO 14001




